
Vážení, 
na základě vládních opatření souvisejících s COVID-19 jsme byli nuceni uzavřít své 
provozovny a výrazným způsobem omezit poskytování našich služeb. Proto Vám 
chceme alespoň touto cestou nabídnout zajištění hotových jídel pro Vás nebo vaše 
zaměstnance. V nabídce jsou chlazená jídla, která jsou jednotlivě balená v obalu, který 
je vhodný pro ohřev v mikrovlnné troubě. Jídla nabízíme s rozvozem za cenu 89,- Kč 
nebo k osobnímu vyzvednutí za cenu 69,- Kč. Balená jídla rozvážíme od objednávky 5ks 
a objednat je nutné 24 hodin předem. Při osobním vyzvednutí je možné jídlo připravit 
teplé k okamžité konzumaci a je možné platit stravenkami, kartou nebo v hotovosti.  
 
Nabízená jídla: 

vyzvednutí v provozovně  rozvoz  
Španělský ptáček, rýže                    69,-Kč   89,- Kč   
Segedínský guláš, houskový knedlík                    69,-Kč   89,- Kč 
Mleté koule v rajské om., houskový knedlík                  69,-Kč   89,- Kč   
Smažený řízek, bramborový salát    69,-Kč   89,- Kč 
Halušky se zelím a uzeným masem    69,-Kč   89,- Kč 
Plněný bramborový knedlík uzeným masem, zelí  69,-Kč   89,- Kč 
Vepřová pečínka, zelí, houskový knedlík   69,-Kč   89,- Kč 
Vepřové výpečky, zelí, bramborový knedlík   69,-Kč   89,- Kč 
Hovězí samuraj, pečené brambory    69,-Kč   89,- Kč 
Staročeský (hovězí) guláš, houskový knedlík    69,-Kč   89,- Kč 
Rarášek (kuřecí maso v br. těstíčku), bramborová kaše 69,-Kč   89,- Kč 
Karbanátek, pečené brambory     69,-Kč   89,- Kč 
Holandský řízek, pečené brambory    69,-Kč   89,- Kč 
 
Místa k osobnímu vyzvednutí:    Bilbo šmak s.r.o. 
        Budovatelů 3068, Most 
        tel. 725 920 541 

 
Bilbo šmak s.r.o. 

        Maxima Gorkého 1165, Most 
        tel. 725 920 553 
Kontakt pro objednávky chlazených jídel: 

Bilbo šmak s.r.o. 
        tel. 602 433 092 

s.woznica@bilbo-smak.cz 


